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Yunanistan ve Türkiye'de
Gerçekleştirilen Ulusal Atölye

Çalışmalarımız. Fransa'da Yakında!

Geçtiğimiz haftalarda, Yunanistan ve
Türkiye'deki Ulusal Atölyelerimizde

PATHWAYS El Kitabı'nı sunma fırsatı bulduk.

60'tan fazla katılımcı - profesörler,
ortaokul öğretmenleri, okul müdürleri ve

öğrenciler - El Kitabı'nın okullarda
sürdürülebilirlik odaklı girişimleri planlama

ve uygulamada kendilerine nasıl destek
olabileceğini keşfetmek için hem çevrimiçi
hem de çevrimdışı olarak bir araya geldi.

Okul girişimleri ayrıca Türkiye, Yunanistan
ve Fransa'da da gerçekleştirildi ve

öğrencileri uygulamalı çevre projelerine
dahil ederek, öğrencilerin doğal süreçleri,

atık azaltımını ve sürdürülebilir
uygulamaların günlük yaşamlarındaki
önemini daha iyi anlamalarını sağladı.

Ortaöğretim Öğrencilerinin Çevre ve İklim Eylemi İçin Değişim
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PATHWAYS Erasmus+ projesi, eğitimcilerin çevresel sürdürülebilirliği öğretim süreçlerine entegre
edebilmeleri için artan destek, uzmanlık ve eğitim ihtiyacını ele almaktadır. Proje, ortaokul
öğretmenlerine ve yöneticilerine çevresel sürdürülebilirliğe odaklı sürekli mesleki gelişim fırsatları
sunmayı amaçlamaktadır.

PATHWAYS El Kitabı'nın yayınlandığını duyurmaktan heyecan duyuyoruz!
Bu kılavuz kitap, öğretmenlere, okul yöneticilerine ve öğrencilere çevresel sürdürülebilirliğe odaklanan faaliyetleri planlama ve uygulama konusunda uygulamalı deneyim ve destek sunmak için değerli kaynaklar sağlamaktadır. Araştırma ve faaliyetleri planlama, çevresel zorlukları belirleme, hedefleri tanımlama ve girişimler için kavramlar geliştirme kaynakları içerir. Ayrıca yerel paydaşların nasıl belirleneceği, ortaklıkların nasıl oluşturulacağı ve iletişim stratejilerinin nasıl

uygulanacağı ele alınır. Son olarak, el kitabında projelerin izlenmesi ve değerlendirilmesi için iyi uygulama örnekleri ve araçlar yer almaktadır.
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PARTNER KURULUŞLAR

Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. Ancak, ifade edilen görüş ve
düşünceler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve
Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Avrupa Birliği veya
EACEA bunlardan sorumlu tutulamaz.

16 Eylül 2025'te Yunanistan'da gerçekleşecek olan PATHWAYS
Uluslararası Konferansı: İklim Eylemi ve Eğitimi -

Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Öğretmenleri Güçlendirmek 'i
duyurmaktan heyecan duyuyoruz.

Bu etkinlik, Sürdürülebilir Kalkınma Eğitimi (SKE) alanındaki en iyi
uygulamaları paylaşmak, deneyim alışverişinde bulunmak ve Avrupa

genelinde iş birliğini güçlendirmek için okul yöneticilerini ve
öğretmenleri bir araya getirecek.

PATHWAYS Ağı'nı başarıyla başlattık! Eğitimcilerin ve paydaşların bağlantı kurabileceği, iş birliği
yapabileceği ve uygulama alışverişinde bulunabileceği dinamik bir topluluk. Sizi ağa katılmaya ve
eğitimde sürdürülebilirlik için büyüyen bu Avrupa hareketinin bir parçası olmaya davet ediyoruz.
Aramıza katılmak için buraya tıklayabilirsiniz.

SIRADA NE VAR?

🌍KATILMAK İSTER MİSİNİZ?
Kaydolun ve büyüyen topluluğumuzun bir parçası olun!

BİZİ TAKİP EDİN: INSTAGRAM

https://pathways.erasmusplus.website/
https://www.facebook.com/people/Pathways-Erasmus-/61557242712036/
https://pathways.erasmusplus.space/
https://www.instagram.com/pathways.erasmus/

